
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

23.01.2008. Nr. 26 
(prot. Nr. 3, 9.p.) 

Par Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
štatu saraksta apstiprināšanu 

Saskaņā ar  Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas (turpmāk - Komisija) 2004.gada 15.decembra 
lēmumu Nr.309 (prot.Nr.54(209),16.p.) 9.punkta 9.1.apakšpunktu un pamatojoties uz likuma “Par 
sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 44.panta pirmo daļu un Valsts pārvaldes iekārtas likuma 
72.panta pirmo daļu, 

padome nolemj: 
1. Apstiprināt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas štatu sarakstu (Pielikums). 

2. Lēmuma 1.punktā apstiprinātais Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas štatu 
saraksts stājas spēkā ar 2008.gada 1.februāri. 

3. Ar lēmuma 1.punktā apstiprinātā Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas štatu 
saraksta spēkā stāšanās brīdi zaudē spēku Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
štatu saraksts, kas apstiprināts ar Komisijas 2007.gada 12.decembra lēmuma 
Nr. 600 2.punktu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 
Priekšsēdētāja           V.Andrējeva 


